
Uchwała Nr 515/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: wydania opinii do wniosku o decyzję ZRID dla inwestycji drogowej pn.: „Budowa                        

i rozbudowa drogi gminnej Nr 230102W na odcinku Dobrogosty Wasiły” całość zamierzenia 

przewidzianej do realizacji w granicach działek nr ewid. 49/1, 70, 73, 53, 27, 29, 30/2, 30/3, 30/4, 

48/1, 23/1, 23/2, 24, 25, 31, 32, 45, 46, 47, 49/3, 49/4, 49/5, 59, 67, 68, 69, 56, 54, 50, 61, 52 obręb: 

014 Kurki, 78/1, 78/2, 163, 202, 209, 228, 278, 322, 336, 429, 464/1, 229, 221, 144, 145, 325, 297, 

295/2, 295/1, 298, 299, 301, 333, 311/1, 150, 222, 223, 290, 291, 317, 350, 351, 315, 146, 148, 152, 

308/1, 309, 310, 204, 205, 306,/1, 161, 292, 318, 206, 225, 312, 149, 151, 153, 220, 226, 227, 306/2, 

313, 314, 316, 224, 155, 29, 293, 294, 319, 320, 321, 467, 215, 311/3, 218, 311/2, 324, 468, 18, 323, 

334, 335, 219  obręb: 0033 Tańsk Wasiły, 98/1, 418, 57/2, 45, 51/1, 51/3, 188, 46, 189, 60/2, 186/2, 

209/1, 209/2, 187, 59/2, 57/1, 47, 183, 186/1, 175/2, 73/2, 73/3, 98/2, 230 obręb: 0007 Dobrogosty, 

gm. Dzierzgowo. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

– o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych                            

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) oraz wniosku Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 22.07.2025r.                          

(data wpływu: 30.07.2025r.) uchwala się co następuje, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala                         

co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek o wydanie decyzji ZRID dla inwestycji drogowej 

pn.: „Budowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 230102W na odcinku Dobrogosty Wasiły.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:                                  

   1. Witold Okumski 

                   2. Tomasz Robert Chodubski 

       3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


